
 
a  

Športový klub AQUASPORT LEVICE 
 
 
 
 
 
 
 
 

Superfinále SP v diaľkovom plávaní  
 

Pohár primátora mesta Levice 
 
 

 
 
 
 
 

Miesto:  ..................... Levice 
Bazén:  ...................... 25m / 5 dráh, obrátky hladké 
Dátum:  ..................... 6.10.2018 
Teplota vody:  ........... 27 °C 
Teplota vzduchu:  ..... 28 °C 
Meranie časov:  ........ Swiss Timing Quantum Aquatics 
Hlavný rozhodca: ...... Miloslav Szabó, III. 
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 6. október 2018

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
ATLEV ŠK Atóm Levice ATLEV ZSO SVK
KOMBR Kometa Brno CZE CZE
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SKPKE Športový klub plávania Košice SKPKE VSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín TTDK SSO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK



Názov preteku: : O pohár mesta Levice

Konané v: : Levice

Dátum : 6.10.2018

Bazén: x-m/y- dráh : 25m/5dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Marián Pavuk

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

: ŠK Aquasport Levice

Hlavný rozhodca : Miloslav Szabó III.

Štartér : Miloslav Szabó III.

Hlavný časomerač :

Hlavný cieľový rozhodca : Alexandra Klimantová II.

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Plavecký spôsob     Ľ :

    P :

Pomocný štartér :

Časomerači D1 : Helena Píleková I.

D2 : Ivana Antalíková I.

D3 : Viktória Hajdúová I.

D4 : Róbert Michlík I.

D5 : Miroslav Fránik III.

Náhradný časomerač :

Hlavný obrátkový :

Obrátkoví rozhodcovia D1 :

D2 :

D3 :

D4 :

D5 :

Športový administrátor : Miroslav Šimun III.

Rozhodca ŠTK :

Obsluha EČZ : Miroslav Nowak II.

Hlásateľ : Tibor Lacko
Lekár : MUDr. Viktor Faško
Zástupca SPF : Zuzana Košťálová
Fotograf :

Ozvučenie :

Tecnická čata :
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

1 - 6. október 2018 06.10.2018 - 10:00

disciplína 1 žiaci, 3000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
06.10.2018 - 10:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Málnáši Filip 07 PK Nové Zámky 45:54.90 233
100m: 1:23.81 1:23.81 900m: 13:30.95 1:32.75 1700m: 26:00.65 1:35.56 2500m: 38:20.55 1:31.01
200m: 2:52.82 1:29.01 1000m: 15:03.93 1:32.98 1800m: 27:36.11 1:35.46 2600m: 39:51.42 1:30.87
300m: 4:22.21 1:29.39 1100m: 16:37.71 1:33.78 1900m: 29:10.67 1:34.56 2700m: 41:25.00 1:33.58
400m: 5:52.46 1:30.25 1200m: 18:10.69 1:32.98 2000m: 30:42.74 1:32.07 2800m: 42:55.80 1:30.80
500m: 7:23.15 1:30.69 1300m: 19:44.81 1:34.12 2100m: 32:16.18 1:33.44 2900m: 44:27.10 1:31.30
600m: 8:55.21 1:32.06 1400m: 21:19.08 1:34.27 2200m: 33:47.71 1:31.53 3000m: 45:54.90 1:27.80
700m: 10:25.74 1:30.53 1500m: 22:50.62 1:31.54 2300m: 35:18.93 1:31.22
800m: 11:58.20 1:32.46 1600m: 24:25.09 1:34.47 2400m: 36:49.54 1:30.61

2. Mandák Alex 07 ŠK Atóm Levice 49:21.51 187
100m: 1:24.90 1:24.90 900m: 14:08.85 1:37.22 1700m: 27:16.64 1:39.68 2500m: 41:02.62 1:42.91
200m: 2:55.93 1:31.03 1000m: 15:49.12 1:40.27 1800m: 29:00.83 1:44.19 2600m: 42:48.88 1:46.26
300m: 4:28.14 1:32.21 1100m: 17:29.49 1:40.37 1900m: 30:44.91 1:44.08 2700m: 44:35.03 1:46.15
400m: 6:04.36 1:36.22 1200m: 19:11.76 1:42.27 2000m: 32:33.12 1:48.21 2800m: 46:08.12 1:33.09
500m: 7:42.07 1:37.71 1300m: 20:51.01 1:39.25 2100m: 34:17.51 1:44.39 2900m: 47:48.88 1:40.76
600m: 9:17.86 1:35.79 1400m: 22:28.51 1:37.50 2200m: 36:04.31 1:46.80 3000m: 49:21.51 1:32.63
700m: 10:53.21 1:35.35 1500m: 24:00.04 1:31.53 2300m: 37:47.48 1:43.17
800m: 12:31.63 1:38.42 1600m: 25:36.96 1:36.92 2400m: 39:19.71 1:32.23

3. Vinc Matej 07 Orca Michalovce 54:25.70 140
100m: 1:29.98 1:29.98 900m: 15:31.47 1:48.40 1700m: 30:01.09 1:50.60 2500m: 45:00.67 1:51.12
200m: 3:11.04 1:41.06 1000m: 17:19.57 1:48.10 1800m: 31:52.07 1:50.98 2600m: 46:56.74 1:56.07
300m: 4:50.72 1:39.68 1100m: 19:07.37 1:47.80 1900m: 33:45.76 1:53.69 2700m: 48:49.00 1:52.26
400m: 6:36.28 1:45.56 1200m: 20:54.50 1:47.13 2000m: 35:34.11 1:48.35 2800m: 50:43.22 1:54.22
500m: 8:21.64 1:45.36 1300m: 22:43.87 1:49.37 2100m: 37:27.60 1:53.49 2900m: 52:33.90 1:50.68
600m: 10:05.12 1:43.48 1400m: 24:33.86 1:49.99 2200m: 39:21.04 1:53.44 3000m: 54:25.70 1:51.80
700m: 11:54.60 1:49.48 1500m: 26:24.50 1:50.64 2300m: 41:14.77 1:53.73
800m: 13:43.07 1:48.47 1600m: 28:10.49 1:45.99 2400m: 43:09.55 1:54.78

disciplína 1 žiačky, 3000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
06.10.2018 - 10:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Dragúňová Dáša 07 PK Nové Zámky 42:04.92 386
100m: 1:18.05 1:18.05 900m: 12:25.10 1:23.79 1700m: 23:49.51 1:27.72 2500m: 35:15.43 1:26.44
200m: 2:40.61 1:22.56 1000m: 13:49.31 1:24.21 1800m: 25:15.33 1:25.82 2600m: 36:40.29 1:24.86
300m: 4:03.32 1:22.71 1100m: 15:13.89 1:24.58 1900m: 26:41.11 1:25.78 2700m: 37:59.41 1:19.12
400m: 5:26.90 1:23.58 1200m: 16:39.07 1:25.18 2000m: 28:05.58 1:24.47 2800m: 39:21.30 1:21.89
500m: 6:51.11 1:24.21 1300m: 18:03.93 1:24.86 2100m: 29:30.57 1:24.99 2900m: 40:42.28 1:20.98
600m: 8:13.96 1:22.85 1400m: 19:28.46 1:24.53 2200m: 30:56.08 1:25.51 3000m: 42:04.92 1:22.64
700m: 9:37.93 1:23.97 1500m: 20:53.73 1:25.27 2300m: 32:21.84 1:25.76
800m: 11:01.31 1:23.38 1600m: 22:21.79 1:28.06 2400m: 33:48.99 1:27.15

2. Grožajová Lea 07 Orca Bratislava 42:16.05 381
100m: 1:19.87 1:19.87 900m: 12:24.38 1:23.02 1700m: 23:45.61 1:26.25 2500m: 35:12.01 1:26.15
200m: 2:42.21 1:22.34 1000m: 13:48.56 1:24.18 1800m: 25:13.15 1:27.54 2600m: 36:38.46 1:26.45
300m: 4:04.99 1:22.78 1100m: 15:12.42 1:23.86 1900m: 26:38.42 1:25.27 2700m: 37:59.37 1:20.91
400m: 5:27.76 1:22.77 1200m: 16:36.77 1:24.35 2000m: 28:03.88 1:25.46 2800m: 39:25.92 1:26.55
500m: 6:50.73 1:22.97 1300m: 18:01.51 1:24.74 2100m: 29:28.86 1:24.98 2900m: 40:52.26 1:26.34
600m: 8:13.98 1:23.25 1400m: 19:26.72 1:25.21 2200m: 30:53.53 1:24.67 3000m: 42:16.05 1:23.79
700m: 9:37.95 1:23.97 1500m: 20:52.63 1:25.91 2300m: 32:19.49 1:25.96
800m: 11:01.36 1:23.41 1600m: 22:19.36 1:26.73 2400m: 33:45.86 1:26.37
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 1, žiačky, 3000m voľný spôsob, 10 - 11 roč.

por. Roč. čas body

3. Lacková Natália 07 AQUASPORT Levice 45:22.12 308
100m: 1:25.11 1:25.11 900m: 13:29.13 1:31.50 1700m: 25:42.78 1:30.91 2500m: 37:53.12 1:31.73
200m: 2:53.92 1:28.81 1000m: 15:02.03 1:32.90 1800m: 27:13.90 1:31.12 2600m: 39:25.23 1:32.11
300m: 4:22.78 1:28.86 1100m: 16:34.98 1:32.95 1900m: 28:45.11 1:31.21 2700m: 40:56.71 1:31.48
400m: 5:52.57 1:29.79 1200m: 18:05.54 1:30.56 2000m: 30:16.35 1:31.24 2800m: 42:26.57 1:29.86
500m: 7:23.06 1:30.49 1300m: 19:35.78 1:30.24 2100m: 31:47.70 1:31.35 2900m: 43:53.38 1:26.81
600m: 8:54.77 1:31.71 1400m: 21:07.50 1:31.72 2200m: 33:19.52 1:31.82 3000m: 45:22.12 1:28.74
700m: 10:25.17 1:30.40 1500m: 22:39.46 1:31.96 2300m: 34:50.38 1:30.86
800m: 11:57.63 1:32.46 1600m: 24:11.87 1:32.41 2400m: 36:21.39 1:31.01

4. Krasnohorská Hana 07 Orca Bratislava 45:26.55 307
100m: 1:24.85 1:24.85 900m: 13:20.80 1:30.55 1700m: 25:32.43 1:32.31 2500m: 37:48.04 1:32.88
200m: 2:53.83 1:28.98 1000m: 14:52.40 1:31.60 1800m: 27:03.40 1:30.97 2600m: 39:21.02 1:32.98
300m: 4:21.87 1:28.04 1100m: 16:21.74 1:29.34 1900m: 28:35.61 1:32.21 2700m: 40:53.11 1:32.09
400m: 5:50.56 1:28.69 1200m: 17:52.92 1:31.18 2000m: 30:09.25 1:33.64 2800m: 42:24.85 1:31.74
500m: 7:20.13 1:29.57 1300m: 19:25.47 1:32.55 2100m: 31:41.18 1:31.93 2900m: 43:54.74 1:29.89
600m: 8:49.09 1:28.96 1400m: 20:56.31 1:30.84 2200m: 33:11.16 1:29.98 3000m: 45:26.55 1:31.81
700m: 10:20.20 1:31.11 1500m: 22:29.31 1:33.00 2300m: 34:43.41 1:32.25
800m: 11:50.25 1:30.05 1600m: 24:00.12 1:30.81 2400m: 36:15.16 1:31.75

5. Moskáľová Margaréta 07 MPK Dolný Kubín 46:06.11 294
100m: 1:24.59 1:24.59 900m: 13:49.86 1:34.75 1700m: 26:17.14 1:32.47 2500m: 38:33.11 1:32.29
200m: 2:53.53 1:28.94 1000m: 15:25.50 1:35.64 1800m: 27:48.87 1:31.73 2600m: 40:05.32 1:32.21
300m: 4:23.68 1:30.15 1100m: 17:00.91 1:35.41 1900m: 29:20.55 1:31.68 2700m: 41:38.22 1:32.90
400m: 5:57.18 1:33.50 1200m: 18:36.81 1:35.90 2000m: 30:54.51 1:33.96 2800m: 43:09.19 1:30.97
500m: 7:31.18 1:34.00 1300m: 20:10.26 1:33.45 2100m: 32:25.65 1:31.14 2900m: 44:39.57 1:30.38
600m: 9:05.62 1:34.44 1400m: 21:42.24 1:31.98 2200m: 33:57.46 1:31.81 3000m: 46:06.11 1:26.54
700m: 10:39.36 1:33.74 1500m: 23:13.92 1:31.68 2300m: 35:28.45 1:30.99
800m: 12:15.11 1:35.75 1600m: 24:44.67 1:30.75 2400m: 37:00.82 1:32.37

6. Gutyanová Nina 07 AQUASPORT Levice 48:07.45 258
100m: 1:25.66 1:25.66 900m: 13:59.96 1:35.04 1700m: 26:55.91 1:37.94 2500m: 40:03.29 1:40.26
200m: 2:56.41 1:30.75 1000m: 15:36.17 1:36.21 1800m: 28:34.81 1:38.90 2600m: 41:42.21 1:38.92
300m: 4:29.21 1:32.80 1100m: 17:10.91 1:34.74 1900m: 30:12.99 1:38.18 2700m: 43:20.82 1:38.61
400m: 6:02.90 1:33.69 1200m: 18:48.02 1:37.11 2000m: 31:49.78 1:36.79 2800m: 44:59.93 1:39.11
500m: 7:37.50 1:34.60 1300m: 20:24.86 1:36.84 2100m: 33:26.58 1:36.80 2900m: 46:35.11 1:35.18
600m: 9:12.89 1:35.39 1400m: 22:03.52 1:38.66 2200m: 35:04.54 1:37.96 3000m: 48:07.45 1:32.34
700m: 10:48.40 1:35.51 1500m: 23:40.81 1:37.29 2300m: 36:44.26 1:39.72
800m: 12:24.92 1:36.52 1600m: 25:17.97 1:37.16 2400m: 38:23.03 1:38.77

7. Marcinová Marína 08 Orca Michalovce 50:55.49 218
100m: 1:22.57 1:22.57 900m: 14:25.84 1:43.62 1700m: 28:21.85 1:48.51 2500m: 42:23.42 1:47.49
200m: 2:54.17 1:31.60 1000m: 16:10.41 1:44.57 1800m: 30:07.65 1:45.80 2600m: 44:06.28 1:42.86
300m: 4:29.52 1:35.35 1100m: 17:52.48 1:42.07 1900m: 31:43.66 1:36.01 2700m: 45:49.14 1:42.86
400m: 6:06.39 1:36.87 1200m: 19:34.68 1:42.20 2000m: 33:29.57 1:45.91 2800m: 47:31.75 1:42.61
500m: 7:45.15 1:38.76 1300m: 21:19.18 1:44.50 2100m: 35:16.94 1:47.37 2900m: 49:15.25 1:43.50
600m: 9:24.88 1:39.73 1400m: 23:04.39 1:45.21 2200m: 37:02.65 1:45.71 3000m: 50:55.49 1:40.24
700m: 11:05.86 1:40.98 1500m: 24:50.38 1:45.99 2300m: 38:50.18 1:47.53
800m: 12:42.22 1:36.36 1600m: 26:33.34 1:42.96 2400m: 40:35.93 1:45.75
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

2 - 6. október 2018 06.10.2018 - 13:30

disciplína 2 muži, 5000m voľný spôsob 20 roč. a st.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Fratrič Ivan 98 Orca Bratislava 54:18.88 652
100m: 1:04.39 1:04.39 1400m: 15:06.90 1:05.11 2700m: 29:13.73 1:05.54 4000m: 43:26.86 1:06.47
200m: 2:09.42 1:05.03 1500m: 16:12.26 1:05.36 2800m: 30:19.60 1:05.87 4100m: 44:31.94 1:05.08
300m: 3:14.29 1:04.87 1600m: 17:17.25 1:04.99 2900m: 31:24.60 1:05.00 4200m: 45:37.06 1:05.12
400m: 4:19.13 1:04.84 1700m: 18:21.98 1:04.73 3000m: 32:30.14 1:05.54 4300m: 46:42.15 1:05.09
500m: 5:23.71 1:04.58 1800m: 19:26.67 1:04.69 3100m: 33:35.26 1:05.12 4400m: 47:47.53 1:05.38
600m: 6:28.12 1:04.41 1900m: 20:31.73 1:05.06 3200m: 34:40.34 1:05.08 4500m: 48:52.80 1:05.27
700m: 7:32.64 1:04.52 2000m: 21:36.52 1:04.79 3300m: 35:45.56 1:05.22 4600m: 49:58.34 1:05.54
800m: 8:37.36 1:04.72 2100m: 22:41.68 1:05.16 3400m: 36:50.94 1:05.38 4700m: 51:04.19 1:05.85
900m: 9:42.08 1:04.72 2200m: 23:46.94 1:05.26 3500m: 37:56.49 1:05.55 4800m: 52:09.80 1:05.61

1000m: 10:47.04 1:04.96 2300m: 24:52.20 1:05.26 3600m: 39:02.38 1:05.89 4900m: 53:15.40 1:05.60
1100m: 11:51.94 1:04.90 2400m: 25:57.63 1:05.43 3700m: 40:08.48 1:06.10 5000m: 54:18.88 1:03.48
1200m: 12:56.79 1:04.85 2500m: 27:02.82 1:05.19 3800m: 41:14.48 1:06.00
1300m: 14:01.79 1:05.00 2600m: 28:08.19 1:05.37 3900m: 42:20.39 1:05.91

disciplína 2 muži, 5000m voľný spôsob 18 - 19 roč.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Lajčuk Leonard 00 Orca Bratislava 1:00:31.08 471
100m: 1:08.18 1:08.18 1400m: 16:36.91 1:11.83 2700m: 32:18.57 1:12.52 4000m: 48:19.00 1:14.58
200m: 2:18.61 1:10.43 1500m: 17:49.49 1:12.58 2800m: 33:31.30 1:12.73 4100m: 49:33.88 1:14.88
300m: 3:28.88 1:10.27 1600m: 19:01.48 1:11.99 2900m: 34:44.72 1:13.42 4200m: 50:49.48 1:15.60
400m: 4:40.73 1:11.85 1700m: 20:13.86 1:12.38 3000m: 35:58.05 1:13.33 4300m: 52:02.79 1:13.31
500m: 5:51.99 1:11.26 1800m: 21:26.80 1:12.94 3100m: 37:11.38 1:13.33 4400m: 53:16.64 1:13.85
600m: 7:02.78 1:10.79 1900m: 22:38.80 1:12.00 3200m: 38:24.99 1:13.61 4500m: 54:31.11 1:14.47
700m: 8:13.82 1:11.04 2000m: 23:51.45 1:12.65 3300m: 39:38.76 1:13.77 4600m: 55:43.77 1:12.66
800m: 9:25.14 1:11.32 2100m: 25:03.64 1:12.19 3400m: 40:52.33 1:13.57 4700m: 56:56.10 1:12.33
900m: 10:36.44 1:11.30 2200m: 26:16.03 1:12.39 3500m: 42:06.43 1:14.10 4800m: 58:07.78 1:11.68

1000m: 11:48.49 1:12.05 2300m: 27:28.12 1:12.09 3600m: 43:20.62 1:14.19 4900m: 59:20.77 1:12.99
1100m: 13:00.91 1:12.42 2400m: 28:40.92 1:12.80 3700m: 44:35.18 1:14.56 5000m: 1:00:31.08 1:10.31
1200m: 14:12.85 1:11.94 2500m: 29:53.90 1:12.98 3800m: 45:49.39 1:14.21
1300m: 15:25.08 1:12.23 2600m: 31:06.05 1:12.15 3900m: 47:04.42 1:15.03

disciplína 2 žiaci, 5000m voľný spôsob 16 - 17 roč.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 1:01:37.06 447
100m: 1:04.50 1:04.50 1400m: 16:42.06 1:12.96 2700m: 32:53.48 1:14.13 4000m: 49:05.09 1:15.02
200m: 2:13.04 1:08.54 1500m: 17:56.49 1:14.43 2800m: 34:09.14 1:15.66 4100m: 50:20.82 1:15.73
300m: 3:23.54 1:10.50 1600m: 19:11.21 1:14.72 2900m: 35:24.93 1:15.79 4200m: 51:38.18 1:17.36
400m: 4:34.87 1:11.33 1700m: 20:25.78 1:14.57 3000m: 36:40.45 1:15.52 4300m: 52:54.00 1:15.82
500m: 5:47.02 1:12.15 1800m: 21:40.60 1:14.82 3100m: 37:54.95 1:14.50 4400m: 54:09.26 1:15.26
600m: 6:59.41 1:12.39 1900m: 22:56.67 1:16.07 3200m: 39:09.70 1:14.75 4500m: 55:22.92 1:13.66
700m: 8:11.72 1:12.31 2000m: 24:11.88 1:15.21 3300m: 40:24.13 1:14.43 4600m: 56:37.13 1:14.21
800m: 9:23.83 1:12.11 2100m: 25:27.42 1:15.54 3400m: 41:37.87 1:13.74 4700m: 57:52.37 1:15.24
900m: 10:36.48 1:12.65 2200m: 26:42.69 1:15.27 3500m: 42:50.62 1:12.75 4800m: 59:07.17 1:14.80

1000m: 11:49.13 1:12.65 2300m: 27:58.28 1:15.59 3600m: 44:05.34 1:14.72 4900m: 1:00:23.20 1:16.03
1100m: 13:02.29 1:13.16 2400m: 29:11.92 1:13.64 3700m: 45:19.88 1:14.54 5000m: 1:01:37.06 1:13.86
1200m: 14:15.42 1:13.13 2500m: 30:25.48 1:13.56 3800m: 46:35.13 1:15.25
1300m: 15:29.10 1:13.68 2600m: 31:39.35 1:13.87 3900m: 47:50.07 1:14.94
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 16 - 17 roč.

por. Roč. čas body

2. Beluš Adrián 02 PO Ružomberok 1:05:52.99 365
100m: 1:11.38 1:11.38 1400m: 17:57.24 1:18.75 2700m: 35:00.70 1:19.90 4000m: 52:28.34 1:22.30
200m: 2:27.09 1:15.71 1500m: 19:15.24 1:18.00 2800m: 36:20.61 1:19.91 4100m: 53:49.01 1:20.67
300m: 3:43.60 1:16.51 1600m: 20:33.20 1:17.96 2900m: 37:40.76 1:20.15 4200m: 55:10.36 1:21.35
400m: 5:01.42 1:17.82 1700m: 21:51.09 1:17.89 3000m: 39:00.61 1:19.85 4300m: 56:31.40 1:21.04
500m: 6:18.91 1:17.49 1800m: 23:10.00 1:18.91 3100m: 40:21.88 1:21.27 4400m: 57:52.06 1:20.66
600m: 7:36.34 1:17.43 1900m: 24:29.04 1:19.04 3200m: 41:41.46 1:19.58 4500m: 59:13.70 1:21.64
700m: 8:54.24 1:17.90 2000m: 25:47.08 1:18.04 3300m: 43:01.49 1:20.03 4600m: 1:00:34.38 1:20.68
800m: 10:11.23 1:16.99 2100m: 27:05.67 1:18.59 3400m: 44:21.98 1:20.49 4700m: 1:01:55.39 1:21.01
900m: 11:27.80 1:16.57 2200m: 28:23.67 1:18.00 3500m: 45:43.08 1:21.10 4800m: 1:03:15.89 1:20.50

1000m: 12:45.84 1:18.04 2300m: 29:42.30 1:18.63 3600m: 47:04.46 1:21.38 4900m: 1:04:35.90 1:20.01
1100m: 14:03.30 1:17.46 2400m: 31:02.48 1:20.18 3700m: 48:25.14 1:20.68 5000m: 1:05:52.99 1:17.09
1200m: 15:20.97 1:17.67 2500m: 32:21.79 1:19.31 3800m: 49:45.64 1:20.50
1300m: 16:38.49 1:17.52 2600m: 33:40.80 1:19.01 3900m: 51:06.04 1:20.40

3. Balamucký Aleš 02 PK Žabka Čadca 1:19:33.55 207
100m: 1:25.48 1:25.48 1400m: 21:43.44 1:35.77 2700m: 42:30.67 1:36.47 4000m: 1:03:30.75 1:37.09
200m: 2:55.22 1:29.74 1500m: 23:18.54 1:35.10 2800m: 44:07.62 1:36.95 4100m: 1:05:08.43 1:37.68
300m: 4:29.00 1:33.78 1600m: 24:53.78 1:35.24 2900m: 45:44.81 1:37.19 4200m: 1:06:46.13 1:37.70
400m: 6:01.19 1:32.19 1700m: 26:28.72 1:34.94 3000m: 47:20.30 1:35.49 4300m: 1:08:24.60 1:38.47
500m: 7:34.42 1:33.23 1800m: 28:03.81 1:35.09 3100m: 48:57.93 1:37.63 4400m: 1:10:01.62 1:37.02
600m: 9:08.07 1:33.65 1900m: 29:40.20 1:36.39 3200m: 50:33.75 1:35.82 4500m: 1:11:38.19 1:36.57
700m: 10:40.93 1:32.86 2000m: 31:16.81 1:36.61 3300m: 52:11.17 1:37.42 4600m: 1:13:13.72 1:35.53
800m: 12:14.85 1:33.92 2100m: 32:53.23 1:36.42 3400m: 53:47.75 1:36.58 4700m: 1:14:49.40 1:35.68
900m: 13:48.01 1:33.16 2200m: 34:30.41 1:37.18 3500m: 55:24.61 1:36.86 4800m: 1:16:23.93 1:34.53

1000m: 15:22.94 1:34.93 2300m: 36:07.97 1:37.56 3600m: 57:02.67 1:38.06 4900m: 1:18:00.13 1:36.20
1100m: 16:57.88 1:34.94 2400m: 37:44.20 1:36.23 3700m: 58:39.33 1:36.66 5000m: 1:19:33.55 1:33.42
1200m: 18:32.48 1:34.60 2500m: 39:19.08 1:34.88 3800m:1:00:16.17 1:36.84
1300m: 20:07.67 1:35.19 2600m: 40:54.20 1:35.12 3900m:1:01:53.66 1:37.49

disciplína 2 žiaci, 5000m voľný spôsob 14 - 15 roč.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 59:29.65 496
100m: 1:04.08 1:04.08 1400m: 16:05.43 1:09.87 2700m: 31:50.08 1:12.09 4000m: 47:35.00 1:12.75
200m: 2:10.61 1:06.53 1500m: 17:15.48 1:10.05 2800m: 33:02.42 1:12.34 4100m: 48:46.16 1:11.16
300m: 3:18.20 1:07.59 1600m: 18:26.19 1:10.71 2900m: 34:15.59 1:13.17 4200m: 49:57.37 1:11.21
400m: 4:26.88 1:08.68 1700m: 19:38.59 1:12.40 3000m: 35:29.06 1:13.47 4300m: 51:08.39 1:11.02
500m: 5:35.53 1:08.65 1800m: 20:52.17 1:13.58 3100m: 36:39.65 1:10.59 4400m: 52:20.09 1:11.70
600m: 6:44.89 1:09.36 1900m: 22:05.76 1:13.59 3200m: 37:52.70 1:13.05 4500m: 53:31.79 1:11.70
700m: 7:54.29 1:09.40 2000m: 23:19.70 1:13.94 3300m: 39:05.38 1:12.68 4600m: 54:43.18 1:11.39
800m: 9:04.74 1:10.45 2100m: 24:34.56 1:14.86 3400m: 40:18.80 1:13.42 4700m: 55:54.20 1:11.02
900m: 10:13.82 1:09.08 2200m: 25:47.54 1:12.98 3500m: 41:30.25 1:11.45 4800m: 57:06.14 1:11.94

1000m: 11:23.36 1:09.54 2300m: 27:01.12 1:13.58 3600m: 42:42.76 1:12.51 4900m: 58:18.02 1:11.88
1100m: 12:33.42 1:10.06 2400m: 28:13.62 1:12.50 3700m: 43:55.83 1:13.07 5000m: 59:29.65 1:11.63
1200m: 13:43.85 1:10.43 2500m: 29:25.76 1:12.14 3800m: 45:09.03 1:13.20
1300m: 14:55.56 1:11.71 2600m: 30:37.99 1:12.23 3900m: 46:22.25 1:13.22

2. Sabo Juraj 04 XBS swimming 1:00:05.89 481
100m: 1:04.45 1:04.45 1400m: 16:28.69 1:12.45 2700m: 32:15.46 1:12.85 4000m: 47:59.12 1:12.82
200m: 2:12.95 1:08.50 1500m: 17:41.38 1:12.69 2800m: 33:27.57 1:12.11 4100m: 49:11.92 1:12.80
300m: 3:22.32 1:09.37 1600m: 18:54.28 1:12.90 2900m: 34:40.04 1:12.47 4200m: 50:24.91 1:12.99
400m: 4:32.90 1:10.58 1700m: 20:07.29 1:13.01 3000m: 35:52.80 1:12.76 4300m: 51:38.19 1:13.28
500m: 5:44.00 1:11.10 1800m: 21:19.74 1:12.45 3100m: 37:05.76 1:12.96 4400m: 52:51.35 1:13.16
600m: 6:55.08 1:11.08 1900m: 22:32.41 1:12.67 3200m: 38:18.92 1:13.16 4500m: 54:04.09 1:12.74
700m: 8:06.33 1:11.25 2000m: 23:45.19 1:12.78 3300m: 39:30.90 1:11.98 4600m: 55:17.11 1:13.02
800m: 9:17.50 1:11.17 2100m: 24:58.34 1:13.15 3400m: 40:43.16 1:12.26 4700m: 56:29.74 1:12.63
900m: 10:28.64 1:11.14 2200m: 26:11.28 1:12.94 3500m: 41:56.23 1:13.07 4800m: 57:42.24 1:12.50

1000m: 11:39.99 1:11.35 2300m: 27:24.31 1:13.03 3600m: 43:08.49 1:12.26 4900m: 58:54.59 1:12.35
1100m: 12:51.97 1:11.98 2400m: 28:37.63 1:13.32 3700m: 44:21.52 1:13.03 5000m: 1:00:05.89 1:11.30
1200m: 14:03.77 1:11.80 2500m: 29:50.32 1:12.69 3800m: 45:33.80 1:12.28
1300m: 15:16.24 1:12.47 2600m: 31:02.61 1:12.29 3900m: 46:46.30 1:12.50
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

3. Polák Filip 04 Orca Bratislava 1:02:40.38 424
100m: 1:04.96 1:04.96 1400m: 16:58.71 1:15.19 2700m: 33:23.64 1:16.00 4000m: 50:06.57 1:18.39
200m: 2:15.50 1:10.54 1500m: 18:13.10 1:14.39 2800m: 34:39.84 1:16.20 4100m: 51:22.58 1:16.01
300m: 3:27.93 1:12.43 1600m: 19:28.82 1:15.72 2900m: 35:55.44 1:15.60 4200m: 52:39.01 1:16.43
400m: 4:39.32 1:11.39 1700m: 20:44.68 1:15.86 3000m: 37:12.65 1:17.21 4300m: 53:54.54 1:15.53
500m: 5:51.67 1:12.35 1800m: 22:01.27 1:16.59 3100m: 38:29.85 1:17.20 4400m: 55:10.15 1:15.61
600m: 7:04.54 1:12.87 1900m: 23:17.00 1:15.73 3200m: 39:46.75 1:16.90 4500m: 56:25.89 1:15.74
700m: 8:18.29 1:13.75 2000m: 24:33.92 1:16.92 3300m: 41:04.08 1:17.33 4600m: 57:41.23 1:15.34
800m: 9:31.68 1:13.39 2100m: 25:50.13 1:16.21 3400m: 42:21.03 1:16.95 4700m: 58:57.62 1:16.39
900m: 10:46.06 1:14.38 2200m: 27:05.99 1:15.86 3500m: 43:38.90 1:17.87 4800m: 1:00:13.50 1:15.88

1000m: 11:59.86 1:13.80 2300m: 28:22.03 1:16.04 3600m: 44:55.83 1:16.93 4900m: 1:01:28.92 1:15.42
1100m: 13:13.83 1:13.97 2400m: 29:37.64 1:15.61 3700m: 46:13.28 1:17.45 5000m: 1:02:40.38 1:11.46
1200m: 14:28.69 1:14.86 2500m: 30:52.63 1:14.99 3800m: 47:30.57 1:17.29
1300m: 15:43.52 1:14.83 2600m: 32:07.64 1:15.01 3900m: 48:48.18 1:17.61

4. Poliačik Jakub 04 Orca Bratislava 1:03:38.67 405
100m: 1:06.12 1:06.12 1400m: 16:49.98 1:11.44 2700m: 32:36.04 1:14.65 4000m: 49:46.59 1:24.45
200m: 2:16.13 1:10.01 1500m: 18:02.19 1:12.21 2800m: 33:51.38 1:15.34 4100m: 51:08.40 1:21.81
300m: 3:28.46 1:12.33 1600m: 19:14.86 1:12.67 2900m: 35:06.24 1:14.86 4200m: 52:30.30 1:21.90
400m: 4:41.56 1:13.10 1700m: 20:25.41 1:10.55 3000m: 36:22.10 1:15.86 4300m: 53:52.69 1:22.39
500m: 5:54.83 1:13.27 1800m: 21:38.03 1:12.62 3100m: 37:37.98 1:15.88 4400m: 55:16.51 1:23.82
600m: 7:08.59 1:13.76 1900m: 22:50.03 1:12.00 3200m: 38:55.61 1:17.63 4500m: 56:40.55 1:24.04
700m: 8:21.33 1:12.74 2000m: 24:02.51 1:12.48 3300m: 40:13.28 1:17.67 4600m: 58:04.06 1:23.51
800m: 9:34.85 1:13.52 2100m: 25:15.05 1:12.54 3400m: 41:31.91 1:18.63 4700m: 59:28.48 1:24.42
900m: 10:48.59 1:13.74 2200m: 26:27.22 1:12.17 3500m: 42:53.40 1:21.49 4800m: 1:00:52.82 1:24.34

1000m: 12:00.48 1:11.89 2300m: 27:39.99 1:12.77 3600m: 44:14.28 1:20.88 4900m: 1:02:16.28 1:23.46
1100m: 13:13.11 1:12.63 2400m: 28:53.01 1:13.02 3700m: 45:36.62 1:22.34 5000m: 1:03:38.67 1:22.39
1200m: 14:25.73 1:12.62 2500m: 30:06.86 1:13.85 3800m: 46:59.48 1:22.86
1300m: 15:38.54 1:12.81 2600m: 31:21.39 1:14.53 3900m: 48:22.14 1:22.66

5. Škodný Michal 03 Kúpele Piešťany 1:03:41.21 404
100m: 1:05.89 1:05.89 1400m: 17:26.38 1:15.97 2700m: 34:01.88 1:16.05 4000m: 50:46.35 1:18.79
200m: 2:18.81 1:12.92 1500m: 18:41.48 1:15.10 2800m: 35:18.24 1:16.36 4100m: 52:03.65 1:17.30
300m: 3:33.94 1:15.13 1600m: 19:58.32 1:16.84 2900m: 36:34.36 1:16.12 4200m: 53:22.71 1:19.06
400m: 4:49.97 1:16.03 1700m: 21:14.20 1:15.88 3000m: 37:51.21 1:16.85 4300m: 54:40.65 1:17.94
500m: 6:05.42 1:15.45 1800m: 22:31.08 1:16.88 3100m: 39:08.58 1:17.37 4400m: 55:58.68 1:18.03
600m: 7:20.30 1:14.88 1900m: 23:49.00 1:17.92 3200m: 40:25.46 1:16.88 4500m: 57:16.69 1:18.01
700m: 8:35.85 1:15.55 2000m: 25:05.48 1:16.48 3300m: 41:42.52 1:17.06 4600m: 58:33.87 1:17.18
800m: 9:51.66 1:15.81 2100m: 26:22.91 1:17.43 3400m: 42:59.88 1:17.36 4700m: 59:51.15 1:17.28
900m: 11:07.20 1:15.54 2200m: 27:40.62 1:17.71 3500m: 44:17.56 1:17.68 4800m: 1:01:07.44 1:16.29

1000m: 12:22.76 1:15.56 2300m: 28:57.97 1:17.35 3600m: 45:34.79 1:17.23 4900m: 1:02:25.36 1:17.92
1100m: 13:38.45 1:15.69 2400m: 30:14.39 1:16.42 3700m: 46:52.20 1:17.41 5000m: 1:03:41.21 1:15.85
1200m: 14:54.60 1:16.15 2500m: 31:29.54 1:15.15 3800m: 48:09.60 1:17.40
1300m: 16:10.41 1:15.81 2600m: 32:45.83 1:16.29 3900m: 49:27.56 1:17.96

6. Kunic Lukáš 04 Piešťanský PK 1:04:59.51 380
100m: 1:11.43 1:11.43 1400m: 17:47.35 1:17.63 2700m: 34:46.25 1:19.05 4000m: 51:53.93 1:19.35
200m: 2:26.93 1:15.50 1500m: 19:04.46 1:17.11 2800m: 36:05.53 1:19.28 4100m: 53:13.09 1:19.16
300m: 3:42.49 1:15.56 1600m: 20:22.43 1:17.97 2900m: 37:24.62 1:19.09 4200m: 54:32.12 1:19.03
400m: 4:58.78 1:16.29 1700m: 21:40.04 1:17.61 3000m: 38:43.34 1:18.72 4300m: 55:51.01 1:18.89
500m: 6:14.86 1:16.08 1800m: 22:58.02 1:17.98 3100m: 40:02.27 1:18.93 4400m: 57:10.23 1:19.22
600m: 7:30.99 1:16.13 1900m: 24:16.00 1:17.98 3200m: 41:21.35 1:19.08 4500m: 58:30.00 1:19.77
700m: 8:47.82 1:16.83 2000m: 25:34.94 1:18.94 3300m: 42:40.80 1:19.45 4600m: 59:48.92 1:18.92
800m: 10:04.52 1:16.70 2100m: 26:52.94 1:18.00 3400m: 43:59.98 1:19.18 4700m: 1:01:07.32 1:18.40
900m: 11:21.45 1:16.93 2200m: 28:12.02 1:19.08 3500m: 45:18.59 1:18.61 4800m: 1:02:25.85 1:18.53

1000m: 12:38.51 1:17.06 2300m: 29:30.81 1:18.79 3600m: 46:37.12 1:18.53 4900m: 1:03:43.04 1:17.19
1100m: 13:55.39 1:16.88 2400m: 30:49.84 1:19.03 3700m: 47:56.35 1:19.23 5000m: 1:04:59.51 1:16.47
1200m: 15:12.14 1:16.75 2500m: 32:08.56 1:18.72 3800m: 49:15.57 1:19.22
1300m: 16:29.72 1:17.58 2600m: 33:27.20 1:18.64 3900m: 50:34.58 1:19.01
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

7. Jacečko David 04 Orca Michalovce 1:12:18.81 276
100m: 1:16.00 1:16.00 1400m: 19:28.32 1:25.73 2700m: 38:11.60 1:26.50 4000m: 57:35.70 1:30.97
200m: 2:37.92 1:21.92 1500m: 20:54.34 1:26.02 2800m: 39:39.05 1:27.45 4100m: 59:05.66 1:29.96
300m: 4:00.52 1:22.60 1600m: 22:20.09 1:25.75 2900m: 41:08.29 1:29.24 4200m: 1:00:36.25 1:30.59
400m: 5:23.37 1:22.85 1700m: 23:46.63 1:26.54 3000m: 42:36.25 1:27.96 4300m: 1:02:06.52 1:30.27
500m: 6:46.23 1:22.86 1800m: 25:12.64 1:26.01 3100m: 44:05.32 1:29.07 4400m: 1:03:35.81 1:29.29
600m: 8:09.16 1:22.93 1900m: 26:38.21 1:25.57 3200m: 45:33.49 1:28.17 4500m: 1:05:05.18 1:29.37
700m: 9:33.29 1:24.13 2000m: 28:03.98 1:25.77 3300m: 47:03.32 1:29.83 4600m: 1:06:30.77 1:25.59
800m: 10:57.91 1:24.62 2100m: 29:31.26 1:27.28 3400m: 48:33.14 1:29.82 4700m: 1:07:58.10 1:27.33
900m: 12:21.42 1:23.51 2200m: 30:56.02 1:24.76 3500m: 50:02.60 1:29.46 4800m: 1:09:25.74 1:27.64

1000m: 13:46.03 1:24.61 2300m: 32:23.45 1:27.43 3600m: 51:32.44 1:29.84 4900m: 1:10:51.93 1:26.19
1100m: 15:11.40 1:25.37 2400m: 33:50.61 1:27.16 3700m: 53:04.04 1:31.60 5000m: 1:12:18.81 1:26.88
1200m: 16:36.03 1:24.63 2500m: 35:17.68 1:27.07 3800m: 54:34.07 1:30.03
1300m: 18:02.59 1:26.56 2600m: 36:45.10 1:27.42 3900m: 56:04.73 1:30.66

disciplína 2 žiaci, 5000m voľný spôsob 12 - 13 roč.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Obert Kristián 05 XBS swimming 1:01:53.93 440
100m: 1:04.40 1:04.40 1400m: 16:56.89 1:14.75 2700m: 32:57.60 1:14.82 4000m: 49:16.01 1:16.52
200m: 2:14.64 1:10.24 1500m: 18:11.94 1:15.05 2800m: 34:12.30 1:14.70 4100m: 50:32.19 1:16.18
300m: 3:26.29 1:11.65 1600m: 19:25.81 1:13.87 2900m: 35:27.98 1:15.68 4200m: 51:49.17 1:16.98
400m: 4:39.23 1:12.94 1700m: 20:38.92 1:13.11 3000m: 36:42.95 1:14.97 4300m: 53:06.07 1:16.90
500m: 5:51.19 1:11.96 1800m: 21:51.72 1:12.80 3100m: 37:58.09 1:15.14 4400m: 54:23.03 1:16.96
600m: 7:04.31 1:13.12 1900m: 23:05.00 1:13.28 3200m: 39:12.93 1:14.84 4500m: 55:39.71 1:16.68
700m: 8:17.74 1:13.43 2000m: 24:17.70 1:12.70 3300m: 40:27.31 1:14.38 4600m: 56:56.28 1:16.57
800m: 9:31.85 1:14.11 2100m: 25:31.69 1:13.99 3400m: 41:41.51 1:14.20 4700m: 58:11.95 1:15.67
900m: 10:45.68 1:13.83 2200m: 26:45.74 1:14.05 3500m: 42:56.23 1:14.72 4800m: 59:26.66 1:14.71

1000m: 11:59.53 1:13.85 2300m: 28:00.02 1:14.28 3600m: 44:11.38 1:15.15 4900m: 1:00:41.87 1:15.21
1100m: 13:13.94 1:14.41 2400m: 29:14.31 1:14.29 3700m: 45:26.78 1:15.40 5000m: 1:01:53.93 1:12.06
1200m: 14:27.69 1:13.75 2500m: 30:28.90 1:14.59 3800m: 46:43.09 1:16.31
1300m: 15:42.14 1:14.45 2600m: 31:42.78 1:13.88 3900m: 47:59.49 1:16.40

2. Adámek Lukáš 06 Orca Bratislava 1:09:59.58 304
100m: 1:18.65 1:18.65 1400m: 19:29.49 1:26.29 2700m: 37:39.51 1:24.87 4000m: 55:51.79 1:24.70
200m: 2:39.57 1:20.92 1500m: 20:53.90 1:24.41 2800m: 39:03.46 1:23.95 4100m: 57:14.96 1:23.17
300m: 4:01.94 1:22.37 1600m: 22:16.16 1:22.26 2900m: 40:26.92 1:23.46 4200m: 58:39.73 1:24.77
400m: 5:25.54 1:23.60 1700m: 23:38.72 1:22.56 3000m: 41:51.29 1:24.37 4300m: 1:00:03.80 1:24.07
500m: 6:47.99 1:22.45 1800m: 25:01.00 1:22.28 3100m: 43:14.12 1:22.83 4400m: 1:01:30.71 1:26.91
600m: 8:18.28 1:30.29 1900m: 26:23.92 1:22.92 3200m: 44:36.88 1:22.76 4500m: 1:02:54.82 1:24.11
700m: 9:35.87 1:17.59 2000m: 27:46.71 1:22.79 3300m: 45:59.83 1:22.95 4600m: 1:04:19.54 1:24.72
800m: 11:00.59 1:24.72 2100m: 29:10.17 1:23.46 3400m: 47:23.29 1:23.46 4700m: 1:05:45.26 1:25.72
900m: 12:24.81 1:24.22 2200m: 30:32.89 1:22.72 3500m: 48:47.12 1:23.83 4800m: 1:07:09.62 1:24.36

1000m: 13:47.04 1:22.23 2300m: 31:57.43 1:24.54 3600m: 50:12.32 1:25.20 4900m: 1:08:33.98 1:24.36
1100m: 15:11.90 1:24.86 2400m: 33:23.91 1:26.48 3700m: 51:37.29 1:24.97 5000m: 1:09:59.58 1:25.60
1200m: 16:37.28 1:25.38 2500m: 34:49.49 1:25.58 3800m: 53:01.98 1:24.69
1300m: 18:03.20 1:25.92 2600m: 36:14.64 1:25.15 3900m: 54:27.09 1:25.11

3. Juska Tomáš 06 Orca Bratislava 1:11:28.79 286
100m: 1:20.19 1:20.19 1400m: 19:42.25 1:24.54 2700m: 38:14.85 1:25.74 4000m: 57:13.21 1:27.51
200m: 2:43.51 1:23.32 1500m: 21:07.13 1:24.88 2800m: 39:40.72 1:25.87 4100m: 58:40.22 1:27.01
300m: 4:07.67 1:24.16 1600m: 22:32.38 1:25.25 2900m: 41:08.13 1:27.41 4200m: 1:00:06.06 1:25.84
400m: 5:33.14 1:25.47 1700m: 23:57.77 1:25.39 3000m: 42:34.28 1:26.15 4300m: 1:01:31.84 1:25.78
500m: 6:58.14 1:25.00 1800m: 25:22.42 1:24.65 3100m: 44:02.04 1:27.76 4400m: 1:02:57.99 1:26.15
600m: 8:22.32 1:24.18 1900m: 26:47.61 1:25.19 3200m: 45:29.54 1:27.50 4500m: 1:04:24.11 1:26.12
700m: 9:47.22 1:24.90 2000m: 28:12.66 1:25.05 3300m: 46:57.61 1:28.07 4600m: 1:05:50.50 1:26.39
800m: 11:13.27 1:26.05 2100m: 29:38.31 1:25.65 3400m: 48:26.68 1:29.07 4700m: 1:07:15.56 1:25.06
900m: 12:39.18 1:25.91 2200m: 31:04.38 1:26.07 3500m: 49:55.13 1:28.45 4800m: 1:08:40.90 1:25.34

1000m: 14:04.00 1:24.82 2300m: 32:30.09 1:25.71 3600m: 51:23.38 1:28.25 4900m: 1:10:05.72 1:24.82
1100m: 15:28.17 1:24.17 2400m: 33:56.78 1:26.69 3700m: 52:51.83 1:28.45 5000m: 1:11:28.79 1:23.07
1200m: 16:52.47 1:24.30 2500m: 35:22.67 1:25.89 3800m: 54:19.17 1:27.34
1300m: 18:17.71 1:25.24 2600m: 36:49.11 1:26.44 3900m: 55:45.70 1:26.53
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas body

4. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:11:38.27 284
100m: 1:19.22 1:19.22 1400m: 19:44.88 1:26.23 2700m: 38:21.76 1:27.69 4000m: 57:10.57 1:27.41
200m: 2:41.68 1:22.46 1500m: 21:11.19 1:26.31 2800m: 39:48.66 1:26.90 4100m: 58:38.25 1:27.68
300m: 4:05.06 1:23.38 1600m: 22:36.08 1:24.89 2900m: 41:15.75 1:27.09 4200m: 1:00:05.95 1:27.70
400m: 5:30.35 1:25.29 1700m: 24:01.56 1:25.48 3000m: 42:42.82 1:27.07 4300m: 1:01:33.02 1:27.07
500m: 6:55.66 1:25.31 1800m: 25:26.79 1:25.23 3100m: 44:08.05 1:25.23 4400m: 1:02:57.89 1:24.87
600m: 8:20.94 1:25.28 1900m: 26:52.34 1:25.55 3200m: 45:34.35 1:26.30 4500m: 1:04:25.02 1:27.13
700m: 9:45.77 1:24.83 2000m: 28:19.10 1:26.76 3300m: 47:02.02 1:27.67 4600m: 1:05:53.57 1:28.55
800m: 11:12.01 1:26.24 2100m: 29:44.38 1:25.28 3400m: 48:28.75 1:26.73 4700m: 1:07:21.99 1:28.42
900m: 12:37.05 1:25.04 2200m: 31:10.62 1:26.24 3500m: 49:54.14 1:25.39 4800m: 1:08:50.17 1:28.18

1000m: 14:02.23 1:25.18 2300m: 32:36.54 1:25.92 3600m: 51:21.24 1:27.10 4900m: 1:10:17.62 1:27.45
1100m: 15:27.38 1:25.15 2400m: 34:01.90 1:25.36 3700m: 52:48.98 1:27.74 5000m: 1:11:38.27 1:20.65
1200m: 16:53.29 1:25.91 2500m: 35:27.31 1:25.41 3800m: 54:15.80 1:26.82
1300m: 18:18.65 1:25.36 2600m: 36:54.07 1:26.76 3900m: 55:43.16 1:27.36

5. Bošanský Bohuš 05 Orca Bratislava 1:11:45.49 283
100m: 1:18.87 1:18.87 1400m: 19:41.89 1:24.47 2700m: 38:16.55 1:26.06 4000m: 57:15.61 1:27.23
200m: 2:41.48 1:22.61 1500m: 21:07.09 1:25.20 2800m: 39:43.36 1:26.81 4100m: 58:43.61 1:28.00
300m: 4:07.21 1:25.73 1600m: 22:32.27 1:25.18 2900m: 41:10.43 1:27.07 4200m: 1:00:11.92 1:28.31
400m: 5:32.80 1:25.59 1700m: 23:57.77 1:25.50 3000m: 42:38.03 1:27.60 4300m: 1:01:39.49 1:27.57
500m: 6:58.72 1:25.92 1800m: 25:22.96 1:25.19 3100m: 44:05.47 1:27.44 4400m: 1:03:07.93 1:28.44
600m: 8:23.93 1:25.21 1900m: 26:48.54 1:25.58 3200m: 45:33.64 1:28.17 4500m: 1:04:35.88 1:27.95
700m: 9:49.04 1:25.11 2000m: 28:14.26 1:25.72 3300m: 47:01.93 1:28.29 4600m: 1:06:02.38 1:26.50
800m: 11:15.06 1:26.02 2100m: 29:40.53 1:26.27 3400m: 48:29.73 1:27.80 4700m: 1:07:27.71 1:25.33
900m: 12:40.89 1:25.83 2200m: 31:05.95 1:25.42 3500m: 49:57.01 1:27.28 4800m: 1:08:53.93 1:26.22

1000m: 14:04.38 1:23.49 2300m: 32:31.74 1:25.79 3600m: 51:25.91 1:28.90 4900m: 1:10:20.28 1:26.35
1100m: 15:28.23 1:23.85 2400m: 33:57.87 1:26.13 3700m: 52:53.14 1:27.23 5000m: 1:11:45.49 1:25.21
1200m: 16:53.32 1:25.09 2500m: 35:23.97 1:26.10 3800m: 54:20.85 1:27.71
1300m: 18:17.42 1:24.10 2600m: 36:50.49 1:26.52 3900m: 55:48.38 1:27.53

6. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 1:14:15.64 255
100m: 1:19.41 1:19.41 1400m: 20:02.18 1:28.45 2700m: 39:20.56 1:31.24 4000m: 59:05.21 1:32.21
200m: 2:42.43 1:23.02 1500m: 21:30.62 1:28.44 2800m: 40:50.23 1:29.67 4100m: 1:00:37.08 1:31.87
300m: 4:06.65 1:24.22 1600m: 22:58.33 1:27.71 2900m: 42:20.38 1:30.15 4200m: 1:02:08.50 1:31.42
400m: 5:31.65 1:25.00 1700m: 24:26.21 1:27.88 3000m: 43:50.71 1:30.33 4300m: 1:03:40.00 1:31.50
500m: 6:57.79 1:26.14 1800m: 25:55.31 1:29.10 3100m: 45:21.26 1:30.55 4400m: 1:05:13.00 1:33.00
600m: 8:23.68 1:25.89 1900m: 27:24.51 1:29.20 3200m: 46:52.50 1:31.24 4500m: 1:06:44.93 1:31.93
700m: 9:50.23 1:26.55 2000m: 28:53.35 1:28.84 3300m: 48:24.45 1:31.95 4600m: 1:08:18.00 1:33.07
800m: 11:17.54 1:27.31 2100m: 30:22.56 1:29.21 3400m: 49:56.10 1:31.65 4700m: 1:09:48.78 1:30.78
900m: 12:44.65 1:27.11 2200m: 31:50.63 1:28.07 3500m: 51:27.24 1:31.14 4800m: 1:11:18.77 1:29.99

1000m: 14:11.97 1:27.32 2300m: 33:19.87 1:29.24 3600m: 52:59.05 1:31.81 4900m: 1:12:47.50 1:28.73
1100m: 15:39.00 1:27.03 2400m: 34:50.11 1:30.24 3700m: 54:30.75 1:31.70 5000m: 1:14:15.64 1:28.14
1200m: 17:05.51 1:26.51 2500m: 36:19.64 1:29.53 3800m: 56:01.50 1:30.75
1300m: 18:33.73 1:28.22 2600m: 37:49.32 1:29.68 3900m: 57:33.00 1:31.50

7. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 1:17:23.48 225
100m: 1:19.02 1:19.02 1400m: 19:54.32 1:28.01 2700m: 40:27.79 1:33.45 4000m: 1:01:31.51 1:39.52
200m: 2:42.05 1:23.03 1500m: 21:24.83 1:30.51 2800m: 42:03.23 1:35.44 4100m: 1:03:11.20 1:39.69
300m: 4:05.51 1:23.46 1600m: 22:57.16 1:32.33 2900m: 43:40.77 1:37.54 4200m: 1:04:48.35 1:37.15
400m: 5:30.74 1:25.23 1700m: 24:32.13 1:34.97 3000m: 45:17.16 1:36.39 4300m: 1:06:26.13 1:37.78
500m: 6:56.66 1:25.92 1800m: 26:07.79 1:35.66 3100m: 46:55.04 1:37.88 4400m: 1:08:05.21 1:39.08
600m: 8:21.99 1:25.33 1900m: 27:42.56 1:34.77 3200m: 48:31.09 1:36.05 4500m: 1:09:42.42 1:37.21
700m: 9:47.84 1:25.85 2000m: 29:18.32 1:35.76 3300m: 50:06.10 1:35.01 4600m: 1:11:18.36 1:35.94
800m: 11:14.19 1:26.35 2100m: 30:54.10 1:35.78 3400m: 51:42.27 1:36.17 4700m: 1:12:52.21 1:33.85
900m: 12:40.23 1:26.04 2200m: 32:29.76 1:35.66 3500m: 53:19.67 1:37.40 4800m: 1:14:27.07 1:34.86

1000m: 14:06.21 1:25.98 2300m: 34:05.06 1:35.30 3600m: 54:57.55 1:37.88 4900m: 1:15:56.14 1:29.07
1100m: 15:32.29 1:26.08 2400m: 35:40.88 1:35.82 3700m: 56:35.05 1:37.50 5000m: 1:17:23.48 1:27.34
1200m: 16:58.75 1:26.46 2500m: 37:17.38 1:36.50 3800m: 58:12.58 1:37.53
1300m: 18:26.31 1:27.56 2600m: 38:54.34 1:36.96 3900m: 59:51.99 1:39.41
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas body

8. Vinc Jakub 05 Orca Michalovce 1:23:00.67 182
100m: 1:24.76 1:24.76 1400m: 22:05.65 1:37.65 2700m: 43:27.89 1:39.82 4000m: 1:05:33.90 1:45.42
200m: 2:55.31 1:30.55 1500m: 23:44.01 1:38.36 2800m: 45:08.58 1:40.69 4100m: 1:07:19.39 1:45.49
300m: 4:29.02 1:33.71 1600m: 25:21.69 1:37.68 2900m: 46:49.19 1:40.61 4200m: 1:09:04.63 1:45.24
400m: 6:03.07 1:34.05 1700m: 26:59.44 1:37.75 3000m: 48:30.36 1:41.17 4300m: 1:10:48.66 1:44.03
500m: 7:37.94 1:34.87 1800m: 28:36.95 1:37.51 3100m: 50:11.30 1:40.94 4400m: 1:12:31.99 1:43.33
600m: 9:11.38 1:33.44 1900m: 30:14.96 1:38.01 3200m: 51:52.66 1:41.36 4500m: 1:14:16.84 1:44.85
700m: 10:46.53 1:35.15 2000m: 31:52.77 1:37.81 3300m: 53:34.37 1:41.71 4600m: 1:16:01.79 1:44.95
800m: 12:22.35 1:35.82 2100m: 33:30.11 1:37.34 3400m: 55:16.06 1:41.69 4700m: 1:17:47.35 1:45.56
900m: 13:58.77 1:36.42 2200m: 35:07.22 1:37.11 3500m: 56:57.25 1:41.19 4800m: 1:19:33.66 1:46.31

1000m: 15:35.89 1:37.12 2300m: 36:46.91 1:39.69 3600m: 58:39.59 1:42.34 4900m: 1:21:16.84 1:43.18
1100m: 17:12.57 1:36.68 2400m: 38:28.78 1:41.87 3700m:1:00:21.80 1:42.21 5000m: 1:23:00.67 1:43.83
1200m: 18:50.28 1:37.71 2500m: 40:08.64 1:39.86 3800m:1:02:05.36 1:43.56
1300m: 20:28.00 1:37.72 2600m: 41:48.07 1:39.43 3900m:1:03:48.48 1:43.12

disciplína 2 ženy, 5000m voľný spôsob 20 roč. a st.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Benešová Alena 98 Kometa Brno 1:00:30.45 602
100m: 1:09.18 1:09.18 1400m: 16:27.86 1:12.04 2700m: 32:08.25 1:11.66 4000m: 48:08.28 1:14.58
200m: 2:18.94 1:09.76 1500m: 17:38.95 1:11.09 2800m: 33:20.35 1:12.10 4100m: 49:22.40 1:14.12
300m: 3:29.65 1:10.71 1600m: 18:51.27 1:12.32 2900m: 34:32.35 1:12.00 4200m: 50:36.17 1:13.77
400m: 4:40.34 1:10.69 1700m: 20:02.65 1:11.38 3000m: 35:45.71 1:13.36 4300m: 51:51.16 1:14.99
500m: 5:50.60 1:10.26 1800m: 21:13.48 1:10.83 3100m: 36:59.02 1:13.31 4400m: 53:07.07 1:15.91
600m: 7:00.19 1:09.59 1900m: 22:25.15 1:11.67 3200m: 38:11.20 1:12.18 4500m: 54:21.65 1:14.58
700m: 8:09.94 1:09.75 2000m: 23:37.56 1:12.41 3300m: 39:24.53 1:13.33 4600m: 55:34.91 1:13.26
800m: 9:20.34 1:10.40 2100m: 24:50.12 1:12.56 3400m: 40:38.76 1:14.23 4700m: 56:48.91 1:14.00
900m: 10:31.27 1:10.93 2200m: 26:03.78 1:13.66 3500m: 41:52.85 1:14.09 4800m: 58:02.22 1:13.31

1000m: 11:42.43 1:11.16 2300m: 27:16.70 1:12.92 3600m: 43:11.29 1:18.44 4900m: 59:16.89 1:14.67
1100m: 12:54.04 1:11.61 2400m: 28:29.72 1:13.02 3700m: 44:25.79 1:14.50 5000m: 1:00:30.45 1:13.56
1200m: 14:04.43 1:10.39 2500m: 29:42.58 1:12.86 3800m: 45:40.01 1:14.22
1300m: 15:15.82 1:11.39 2600m: 30:56.59 1:14.01 3900m: 46:53.70 1:13.69

2. Mikušová Carmen 98 ŠKP Košice 1:03:59.30 509
100m: 1:10.13 1:10.13 1400m: 17:19.88 1:15.84 2700m: 33:59.84 1:17.69 4000m: 51:03.09 1:14.91
200m: 2:23.90 1:13.77 1500m: 18:36.55 1:16.67 2800m: 35:17.28 1:17.44 4100m: 52:20.88 1:17.79
300m: 3:38.01 1:14.11 1600m: 19:53.29 1:16.74 2900m: 36:34.61 1:17.33 4200m: 53:37.92 1:17.04
400m: 4:51.67 1:13.66 1700m: 21:10.61 1:17.32 3000m: 37:51.88 1:17.27 4300m: 54:55.85 1:17.93
500m: 6:05.11 1:13.44 1800m: 22:27.15 1:16.54 3100m: 39:08.92 1:17.04 4400m: 56:13.62 1:17.77
600m: 7:18.49 1:13.38 1900m: 23:42.00 1:14.85 3200m: 40:25.89 1:16.97 4500m: 57:31.47 1:17.85
700m: 8:32.22 1:13.73 2000m: 24:58.35 1:16.35 3300m: 41:43.27 1:17.38 4600m: 58:48.30 1:16.83
800m: 9:47.30 1:15.08 2100m: 26:15.53 1:17.18 3400m: 43:00.55 1:17.28 4700m: 1:00:05.60 1:17.30
900m: 11:01.95 1:14.65 2200m: 27:32.79 1:17.26 3500m: 44:17.63 1:17.08 4800m: 1:01:24.92 1:19.32

1000m: 12:17.25 1:15.30 2300m: 28:49.70 1:16.91 3600m: 45:35.03 1:17.40 4900m: 1:02:42.70 1:17.78
1100m: 13:32.94 1:15.69 2400m: 30:06.92 1:17.22 3700m: 46:52.18 1:17.15 5000m: 1:03:59.30 1:16.60
1200m: 14:48.42 1:15.48 2500m: 31:24.74 1:17.82 3800m: 48:09.06 1:16.88
1300m: 16:04.04 1:15.62 2600m: 32:42.15 1:17.41 3900m: 49:48.18 1:39.12

3. Kuriačková Ivana 94 ŠK Atóm Levice 1:06:18.56 457
100m: 1:16.00 1:16.00 1400m: 18:07.08 1:18.55 2700m: 35:18.78 1:21.15 4000m: 52:59.24 1:21.41
200m: 2:33.50 1:17.50 1500m: 19:26.33 1:19.25 2800m: 36:39.43 1:20.65 4100m: 54:18.18 1:18.94
300m: 3:50.92 1:17.42 1600m: 20:45.28 1:18.95 2900m: 38:01.12 1:21.69 4200m: 55:38.08 1:19.90
400m: 5:08.22 1:17.30 1700m: 22:04.49 1:19.21 3000m: 39:23.03 1:21.91 4300m: 56:58.21 1:20.13
500m: 6:25.54 1:17.32 1800m: 23:23.03 1:18.54 3100m: 40:44.16 1:21.13 4400m: 58:18.93 1:20.72
600m: 7:43.48 1:17.94 1900m: 24:41.80 1:18.77 3200m: 42:05.61 1:21.45 4500m: 59:40.04 1:21.11
700m: 9:02.43 1:18.95 2000m: 26:00.12 1:18.32 3300m: 43:27.30 1:21.69 4600m: 1:00:59.34 1:19.30
800m: 10:18.62 1:16.19 2100m: 27:19.33 1:19.21 3400m: 44:49.15 1:21.85 4700m: 1:02:19.79 1:20.45
900m: 11:36.73 1:18.11 2200m: 28:37.98 1:18.65 3500m: 46:11.24 1:22.09 4800m: 1:03:40.05 1:20.26

1000m: 12:54.33 1:17.60 2300m: 29:56.86 1:18.88 3600m: 47:33.04 1:21.80 4900m: 1:04:59.01 1:18.96
1100m: 14:12.22 1:17.89 2400m: 31:16.55 1:19.69 3700m: 48:55.16 1:22.12 5000m: 1:06:18.56 1:19.55
1200m: 15:30.22 1:18.00 2500m: 32:37.53 1:20.98 3800m: 50:16.92 1:21.76
1300m: 16:48.53 1:18.31 2600m: 33:57.63 1:20.10 3900m: 51:37.83 1:20.91
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 2, 5000m voľný spôsob

disciplína 2 ženy, 5000m voľný spôsob 18 - 19 roč.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Drábiková Soňa 99 AQUASPORT Levice 1:10:47.70 375
100m: 1:15.92 1:15.92 1400m: 19:13.14 1:22.80 2700m: 37:34.24 1:26.83 4000m: 56:15.14 1:26.14
200m: 2:36.00 1:20.08 1500m: 20:36.43 1:23.29 2800m: 39:04.66 1:30.42 4100m: 57:42.29 1:27.15
300m: 3:57.51 1:21.51 1600m: 21:59.62 1:23.19 2900m: 40:29.12 1:24.46 4200m: 59:09.87 1:27.58
400m: 5:20.92 1:23.41 1700m: 23:22.48 1:22.86 3000m: 41:56.57 1:27.45 4300m: 1:00:37.30 1:27.43
500m: 6:44.48 1:23.56 1800m: 24:47.11 1:24.63 3100m: 43:21.18 1:24.61 4400m: 1:02:05.13 1:27.83
600m: 8:07.56 1:23.08 1900m: 26:12.23 1:25.12 3200m: 44:45.47 1:24.29 4500m: 1:03:33.05 1:27.92
700m: 9:30.31 1:22.75 2000m: 27:38.04 1:25.81 3300m: 46:10.20 1:24.73 4600m: 1:04:59.72 1:26.67
800m: 10:52.76 1:22.45 2100m: 29:01.72 1:23.68 3400m: 47:37.46 1:27.26 4700m: 1:06:26.99 1:27.27
900m: 12:15.61 1:22.85 2200m: 30:26.94 1:25.22 3500m: 49:04.41 1:26.95 4800m: 1:07:54.76 1:27.77

1000m: 13:39.67 1:24.06 2300m: 31:51.33 1:24.39 3600m: 50:31.15 1:26.74 4900m: 1:09:21.01 1:26.25
1100m: 15:04.31 1:24.64 2400m: 33:14.02 1:22.69 3700m: 51:56.56 1:25.41 5000m: 1:10:47.70 1:26.69
1200m: 16:27.35 1:23.04 2500m: 34:37.28 1:23.26 3800m: 53:22.65 1:26.09
1300m: 17:50.34 1:22.99 2600m: 36:07.41 1:30.13 3900m: 54:49.00 1:26.35

disciplína 2 ženy, 5000m voľný spôsob 16 - 17 roč.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Psotová Elena 01 XBS swimming 1:08:12.48 420
100m: 1:14.67 1:14.67 1400m: 18:34.16 1:21.52 2700m: 36:21.12 1:22.27 4000m: 54:30.08 1:23.63
200m: 2:33.72 1:19.05 1500m: 19:54.25 1:20.09 2800m: 37:42.96 1:21.84 4100m: 55:53.32 1:23.24
300m: 3:52.72 1:19.00 1600m: 21:12.77 1:18.52 2900m: 39:06.70 1:23.74 4200m: 57:17.43 1:24.11
400m: 5:12.72 1:20.00 1700m: 22:32.48 1:19.71 3000m: 40:30.47 1:23.77 4300m: 58:41.32 1:23.89
500m: 6:31.07 1:18.35 1800m: 23:54.00 1:21.52 3100m: 41:53.91 1:23.44 4400m: 1:00:05.19 1:23.87
600m: 7:50.17 1:19.10 1900m: 25:15.64 1:21.64 3200m: 43:17.58 1:23.67 4500m: 1:01:29.59 1:24.40
700m: 9:10.21 1:20.04 2000m: 26:37.06 1:21.42 3300m: 44:41.44 1:23.86 4600m: 1:02:53.77 1:24.18
800m: 10:28.88 1:18.67 2100m: 27:59.45 1:22.39 3400m: 46:05.57 1:24.13 4700m: 1:04:17.19 1:23.42
900m: 11:49.07 1:20.19 2200m: 29:23.10 1:23.65 3500m: 47:29.80 1:24.23 4800m: 1:05:38.90 1:21.71

1000m: 13:09.80 1:20.73 2300m: 30:46.50 1:23.40 3600m: 48:53.94 1:24.14 4900m: 1:06:57.08 1:18.18
1100m: 14:30.29 1:20.49 2400m: 32:10.53 1:24.03 3700m: 50:17.92 1:23.98 5000m: 1:08:12.48 1:15.40
1200m: 15:51.28 1:20.99 2500m: 33:34.70 1:24.17 3800m: 51:42.03 1:24.11
1300m: 17:12.64 1:21.36 2600m: 34:58.85 1:24.15 3900m: 53:06.45 1:24.42

disciplína 2 žiačky, 5000m voľný spôsob 14 - 15 roč.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Hodoňová Nina 04 TT Dolný Kubín 1:06:33.08 452
100m: 1:11.45 1:11.45 1400m: 18:05.25 1:19.05 2700m: 35:30.81 1:20.75 4000m: 53:09.84 1:22.38
200m: 2:27.85 1:16.40 1500m: 19:24.85 1:19.60 2800m: 36:50.58 1:19.77 4100m: 54:29.96 1:20.12
300m: 3:44.32 1:16.47 1600m: 20:45.24 1:20.39 2900m: 38:11.77 1:21.19 4200m: 55:51.18 1:21.22
400m: 5:02.14 1:17.82 1700m: 22:04.25 1:19.01 3000m: 39:31.43 1:19.66 4300m: 57:11.93 1:20.75
500m: 6:19.15 1:17.01 1800m: 23:25.00 1:20.75 3100m: 40:51.61 1:20.18 4400m: 58:33.36 1:21.43
600m: 7:36.84 1:17.69 1900m: 24:45.47 1:20.47 3200m: 42:12.21 1:20.60 4500m: 59:54.60 1:21.24
700m: 8:54.71 1:17.87 2000m: 26:05.79 1:20.32 3300m: 43:33.86 1:21.65 4600m: 1:01:15.11 1:20.51
800m: 10:12.92 1:18.21 2100m: 27:27.32 1:21.53 3400m: 44:55.24 1:21.38 4700m: 1:02:35.90 1:20.79
900m: 11:30.67 1:17.75 2200m: 28:47.59 1:20.27 3500m: 46:16.89 1:21.65 4800m: 1:03:55.95 1:20.05

1000m: 12:49.99 1:19.32 2300m: 30:08.76 1:21.17 3600m: 47:39.65 1:22.76 4900m: 1:05:16.10 1:20.15
1100m: 14:07.83 1:17.84 2400m: 31:29.75 1:20.99 3700m: 49:01.91 1:22.26 5000m: 1:06:33.08 1:16.98
1200m: 15:27.20 1:19.37 2500m: 32:49.37 1:19.62 3800m: 50:24.64 1:22.73
1300m: 16:46.20 1:19.00 2600m: 34:10.06 1:20.69 3900m: 51:47.46 1:22.82
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 2, žiačky, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

2. Kovácsová Timea 04 AQUASPORT Levice 1:06:57.18 444
100m: 1:14.03 1:14.03 1400m: 18:21.54 1:19.40 2700m: 35:46.67 1:22.67 4000m: 53:26.96 1:20.88
200m: 2:30.19 1:16.16 1500m: 19:41.58 1:20.04 2800m: 37:08.69 1:22.02 4100m: 54:48.03 1:21.07
300m: 3:47.20 1:17.01 1600m: 21:01.55 1:19.97 2900m: 38:30.78 1:22.09 4200m: 56:09.69 1:21.66
400m: 5:04.53 1:17.33 1700m: 22:20.58 1:19.03 3000m: 39:52.99 1:22.21 4300m: 57:31.19 1:21.50
500m: 6:22.96 1:18.43 1800m: 23:39.76 1:19.18 3100m: 41:14.42 1:21.43 4400m: 58:52.42 1:21.23
600m: 7:42.27 1:19.31 1900m: 24:58.83 1:19.07 3200m: 42:35.26 1:20.84 4500m: 1:00:13.95 1:21.53
700m: 9:01.86 1:19.59 2000m: 26:17.92 1:19.09 3300m: 43:55.72 1:20.46 4600m: 1:01:36.06 1:22.11
800m: 10:21.74 1:19.88 2100m: 27:38.50 1:20.58 3400m: 45:17.84 1:22.12 4700m: 1:02:58.60 1:22.54
900m: 11:42.01 1:20.27 2200m: 28:59.38 1:20.88 3500m: 46:41.23 1:23.39 4800m: 1:04:19.62 1:21.02

1000m: 13:01.62 1:19.61 2300m: 30:20.66 1:21.28 3600m: 48:02.87 1:21.64 4900m: 1:05:36.97 1:17.35
1100m: 14:21.38 1:19.76 2400m: 31:41.59 1:20.93 3700m: 49:23.74 1:20.87 5000m: 1:06:57.18 1:20.21
1200m: 15:41.36 1:19.98 2500m: 33:02.95 1:21.36 3800m: 50:44.64 1:20.90
1300m: 17:02.14 1:20.78 2600m: 34:24.00 1:21.05 3900m: 52:06.08 1:21.44

3. Adámková Lucie 03 Orca Bratislava 1:09:03.53 405
100m: 1:14.61 1:14.61 1400m: 18:46.10 1:21.09 2700m: 36:52.30 1:23.62 4000m: 55:12.36 1:23.99
200m: 2:33.76 1:19.15 1500m: 20:09.01 1:22.91 2800m: 38:17.08 1:24.78 4100m: 56:35.58 1:23.22
300m: 3:53.22 1:19.46 1600m: 21:31.38 1:22.37 2900m: 39:41.03 1:23.95 4200m: 57:59.35 1:23.77
400m: 5:13.10 1:19.88 1700m: 22:54.35 1:22.97 3000m: 41:05.34 1:24.31 4300m: 59:23.74 1:24.39
500m: 6:32.97 1:19.87 1800m: 24:18.00 1:23.65 3100m: 42:29.64 1:24.30 4400m: 1:00:47.61 1:23.87
600m: 7:53.37 1:20.40 1900m: 25:42.03 1:24.03 3200m: 43:55.71 1:26.07 4500m: 1:02:11.75 1:24.14
700m: 9:13.90 1:20.53 2000m: 27:05.44 1:23.41 3300m: 45:20.37 1:24.66 4600m: 1:03:35.62 1:23.87
800m: 10:34.66 1:20.76 2100m: 28:28.73 1:23.29 3400m: 46:45.07 1:24.70 4700m: 1:04:58.97 1:23.35
900m: 11:55.69 1:21.03 2200m: 29:53.01 1:24.28 3500m: 48:09.44 1:24.37 4800m: 1:06:21.63 1:22.66

1000m: 13:17.14 1:21.45 2300m: 31:16.48 1:23.47 3600m: 49:34.87 1:25.43 4900m: 1:07:42.93 1:21.30
1100m: 14:39.51 1:22.37 2400m: 32:40.14 1:23.66 3700m: 50:59.04 1:24.17 5000m: 1:09:03.53 1:20.60
1200m: 16:01.63 1:22.12 2500m: 34:04.03 1:23.89 3800m: 52:23.59 1:24.55
1300m: 17:25.01 1:23.38 2600m: 35:28.68 1:24.65 3900m: 53:48.37 1:24.78

4. Šefranková Sára 03 PO Ružomberok 1:10:41.36 377
100m: 1:14.13 1:14.13 1400m: 18:56.12 1:24.00 2700m: 37:35.22 1:25.15 4000m: 56:20.73 1:27.66
200m: 2:31.46 1:17.33 1500m: 20:18.69 1:22.57 2800m: 39:00.25 1:25.03 4100m: 57:47.62 1:26.89
300m: 3:49.70 1:18.24 1600m: 21:40.75 1:22.06 2900m: 40:26.05 1:25.80 4200m: 59:13.87 1:26.25
400m: 5:08.28 1:18.58 1700m: 23:00.12 1:19.37 3000m: 41:53.11 1:27.06 4300m: 1:00:39.23 1:25.36
500m: 6:29.94 1:21.66 1800m: 24:19.50 1:19.38 3100m: 43:16.90 1:23.79 4400m: 1:02:05.70 1:26.47
600m: 7:52.38 1:22.44 1900m: 25:38.57 1:19.07 3200m: 44:43.29 1:26.39 4500m: 1:03:32.76 1:27.06
700m: 9:15.18 1:22.80 2000m: 26:58.70 1:20.13 3300m: 46:09.47 1:26.18 4600m: 1:04:59.24 1:26.48
800m: 10:37.02 1:21.84 2100m: 28:20.67 1:21.97 3400m: 47:38.25 1:28.78 4700m: 1:06:26.59 1:27.35
900m: 11:59.15 1:22.13 2200m: 29:42.95 1:22.28 3500m: 49:05.97 1:27.72 4800m: 1:07:53.69 1:27.10

1000m: 13:22.19 1:23.04 2300m: 31:07.60 1:24.65 3600m: 50:32.84 1:26.87 4900m: 1:09:18.18 1:24.49
1100m: 14:45.65 1:23.46 2400m: 32:33.68 1:26.08 3700m: 52:00.13 1:27.29 5000m: 1:10:41.36 1:23.18
1200m: 16:08.44 1:22.79 2500m: 33:59.71 1:26.03 3800m: 53:26.18 1:26.05
1300m: 17:32.12 1:23.68 2600m: 36:10.07 2:10.36 3900m: 54:53.07 1:26.89

5. Foltínová Kristína 04 MPK Dolný Kubín 1:16:33.96 297
100m: 1:21.30 1:21.30 1400m: 20:46.91 1:32.84 2700m: 41:02.09 1:34.56 4000m: 1:01:21.70 1:32.11
200m: 2:46.29 1:24.99 1500m: 22:19.99 1:33.08 2800m: 42:37.15 1:35.06 4100m: 1:02:53.83 1:32.13
300m: 4:12.24 1:25.95 1600m: 23:52.66 1:32.67 2900m: 44:11.77 1:34.62 4200m: 1:04:25.83 1:32.00
400m: 5:39.33 1:27.09 1700m: 25:25.90 1:33.24 3000m: 45:46.05 1:34.28 4300m: 1:05:58.15 1:32.32
500m: 7:07.09 1:27.76 1800m: 26:59.21 1:33.31 3100m: 47:21.03 1:34.98 4400m: 1:07:32.46 1:34.31
600m: 8:36.12 1:29.03 1900m: 28:33.22 1:34.01 3200m: 48:54.97 1:33.94 4500m: 1:09:06.34 1:33.88
700m: 10:06.31 1:30.19 2000m: 30:07.05 1:33.83 3300m: 50:27.92 1:32.95 4600m: 1:10:38.79 1:32.45
800m: 11:37.27 1:30.96 2100m: 31:39.02 1:31.97 3400m: 52:00.96 1:33.04 4700m: 1:12:08.79 1:30.00
900m: 13:08.77 1:31.50 2200m: 33:12.84 1:33.82 3500m: 53:35.10 1:34.14 4800m: 1:13:36.99 1:28.20

1000m: 14:40.54 1:31.77 2300m: 34:46.00 1:33.16 3600m: 55:09.46 1:34.36 4900m: 1:15:05.32 1:28.33
1100m: 16:10.39 1:29.85 2400m: 36:19.58 1:33.58 3700m: 56:43.03 1:33.57 5000m: 1:16:33.96 1:28.64
1200m: 17:41.46 1:31.07 2500m: 37:54.02 1:34.44 3800m: 58:16.46 1:33.43
1300m: 19:14.07 1:32.61 2600m: 39:27.53 1:33.51 3900m: 59:49.59 1:33.13
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Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 2, 5000m voľný spôsob

disciplína 2 žiačky, 5000m voľný spôsob 12 - 13 roč.
06.10.2018 - 13:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 1:03:32.10 520
100m: 1:09.94 1:09.94 1400m: 17:37.42 1:16.29 2700m: 34:21.97 1:17.24 4000m: 51:02.69 1:17.67
200m: 2:24.68 1:14.74 1500m: 18:54.22 1:16.80 2800m: 35:39.82 1:17.85 4100m: 52:19.17 1:16.48
300m: 3:39.38 1:14.70 1600m: 20:11.37 1:17.15 2900m: 36:57.25 1:17.43 4200m: 53:35.61 1:16.44
400m: 4:54.84 1:15.46 1700m: 21:28.94 1:17.57 3000m: 38:14.41 1:17.16 4300m: 54:52.13 1:16.52
500m: 6:10.66 1:15.82 1800m: 22:46.58 1:17.64 3100m: 39:32.33 1:17.92 4400m: 56:08.30 1:16.17
600m: 7:26.19 1:15.53 1900m: 24:04.00 1:17.42 3200m: 40:48.88 1:16.55 4500m: 57:25.62 1:17.32
700m: 8:42.20 1:16.01 2000m: 25:21.01 1:17.01 3300m: 42:05.28 1:16.40 4600m: 58:41.19 1:15.57
800m: 9:58.04 1:15.84 2100m: 26:38.41 1:17.40 3400m: 43:22.09 1:16.81 4700m: 59:55.23 1:14.04
900m: 11:13.93 1:15.89 2200m: 27:55.31 1:16.90 3500m: 44:37.27 1:15.18 4800m: 1:01:06.76 1:11.53

1000m: 12:30.45 1:16.52 2300m: 29:12.49 1:17.18 3600m: 45:53.62 1:16.35 4900m: 1:02:19.90 1:13.14
1100m: 13:46.73 1:16.28 2400m: 30:29.97 1:17.48 3700m: 47:10.85 1:17.23 5000m: 1:03:32.10 1:12.20
1200m: 15:04.20 1:17.47 2500m: 31:47.13 1:17.16 3800m: 48:27.75 1:16.90
1300m: 16:21.13 1:16.93 2600m: 33:04.73 1:17.60 3900m: 49:45.02 1:17.27

2. Palovičová Alica 06 PK Martin 1:11:31.07 364
100m: 1:19.03 1:19.03 1400m: 19:44.23 1:25.67 2700m: 38:22.04 1:27.80 4000m: 57:10.43 1:27.73
200m: 2:41.42 1:22.39 1500m: 21:10.39 1:26.16 2800m: 39:48.73 1:26.69 4100m: 58:37.93 1:27.50
300m: 4:04.74 1:23.32 1600m: 22:35.70 1:25.31 2900m: 41:15.82 1:27.09 4200m: 1:00:05.70 1:27.77
400m: 5:30.47 1:25.73 1700m: 24:00.97 1:25.27 3000m: 42:42.33 1:26.51 4300m: 1:01:32.60 1:26.90
500m: 6:55.32 1:24.85 1800m: 25:26.74 1:25.77 3100m: 44:07.51 1:25.18 4400m: 1:02:57.00 1:24.40
600m: 8:20.58 1:25.26 1900m: 26:51.89 1:25.15 3200m: 45:33.92 1:26.41 4500m: 1:04:22.87 1:25.87
700m: 9:45.90 1:25.32 2000m: 28:18.60 1:26.71 3300m: 47:01.96 1:28.04 4600m: 1:05:48.50 1:25.63
800m: 11:11.35 1:25.45 2100m: 29:44.38 1:25.78 3400m: 48:28.63 1:26.67 4700m: 1:07:15.82 1:27.32
900m: 12:37.11 1:25.76 2200m: 31:10.40 1:26.02 3500m: 49:54.41 1:25.78 4800m: 1:08:42.89 1:27.07

1000m: 14:01.97 1:24.86 2300m: 32:36.19 1:25.79 3600m: 51:21.22 1:26.81 4900m: 1:10:09.39 1:26.50
1100m: 15:27.22 1:25.25 2400m: 34:02.02 1:25.83 3700m: 52:48.93 1:27.71 5000m: 1:11:31.07 1:21.68
1200m: 16:53.27 1:26.05 2500m: 35:27.61 1:25.59 3800m: 54:15.98 1:27.05
1300m: 18:18.56 1:25.29 2600m: 36:54.24 1:26.63 3900m: 55:42.70 1:26.72

3. Hýllová Ella 06 Orca Bratislava 1:11:48.77 360
100m: 1:17.00 1:17.00 1400m: 19:28.30 1:25.79 2700m: 38:10.84 1:26.28 4000m: 57:08.36 1:28.50
200m: 2:37.95 1:20.95 1500m: 20:54.06 1:25.76 2800m: 39:38.02 1:27.18 4100m: 58:37.05 1:28.69
300m: 4:00.39 1:22.44 1600m: 22:20.05 1:25.99 2900m: 41:05.37 1:27.35 4200m: 1:00:04.91 1:27.86
400m: 5:23.32 1:22.93 1700m: 23:46.31 1:26.26 3000m: 42:32.47 1:27.10 4300m: 1:01:31.93 1:27.02
500m: 6:46.13 1:22.81 1800m: 25:12.62 1:26.31 3100m: 43:59.23 1:26.76 4400m: 1:03:00.76 1:28.83
600m: 8:09.11 1:22.98 1900m: 26:38.16 1:25.54 3200m: 45:26.77 1:27.54 4500m: 1:04:30.26 1:29.50
700m: 9:33.25 1:24.14 2000m: 28:03.92 1:25.76 3300m: 46:54.55 1:27.78 4600m: 1:05:59.64 1:29.38
800m: 10:57.70 1:24.45 2100m: 29:31.13 1:27.21 3400m: 48:20.65 1:26.10 4700m: 1:07:26.19 1:26.55
900m: 12:21.42 1:23.72 2200m: 30:55.84 1:24.71 3500m: 49:49.03 1:28.38 4800m: 1:08:55.01 1:28.82

1000m: 13:46.00 1:24.58 2300m: 32:23.15 1:27.31 3600m: 51:16.05 1:27.02 4900m: 1:10:21.64 1:26.63
1100m: 15:10.85 1:24.85 2400m: 33:49.64 1:26.49 3700m: 52:44.24 1:28.19 5000m: 1:11:48.77 1:27.13
1200m: 16:36.01 1:25.16 2500m: 35:16.88 1:27.24 3800m: 54:11.51 1:27.27
1300m: 18:02.51 1:26.50 2600m: 36:44.56 1:27.68 3900m: 55:39.86 1:28.35

4. Kanocová Emma 05 Orca Michalovce 1:12:16.57 353
100m: 1:17.31 1:17.31 1400m: 19:42.05 1:26.37 2700m: 38:26.06 1:28.35 4000m: 57:46.93 1:28.98
200m: 2:39.00 1:21.69 1500m: 21:07.06 1:25.01 2800m: 39:54.54 1:28.48 4100m: 59:14.15 1:27.22
300m: 4:01.97 1:22.97 1600m: 22:32.23 1:25.17 2900m: 41:24.16 1:29.62 4200m: 1:00:42.98 1:28.83
400m: 5:25.08 1:23.11 1700m: 23:58.15 1:25.92 3000m: 42:53.98 1:29.82 4300m: 1:02:10.30 1:27.32
500m: 6:47.97 1:22.89 1800m: 25:23.69 1:25.54 3100m: 44:24.18 1:30.20 4400m: 1:03:39.51 1:29.21
600m: 8:12.75 1:24.78 1900m: 26:48.83 1:25.14 3200m: 45:53.24 1:29.06 4500m: 1:05:07.11 1:27.60
700m: 9:38.66 1:25.91 2000m: 28:14.71 1:25.88 3300m: 47:23.16 1:29.92 4600m: 1:06:36.86 1:29.75
800m: 11:04.00 1:25.34 2100m: 29:40.85 1:26.14 3400m: 48:54.29 1:31.13 4700m: 1:08:03.46 1:26.60
900m: 12:31.92 1:27.92 2200m: 31:07.17 1:26.32 3500m: 50:25.15 1:30.86 4800m: 1:09:29.27 1:25.81

1000m: 13:58.70 1:26.78 2300m: 32:33.48 1:26.31 3600m: 51:51.95 1:26.80 4900m: 1:10:55.11 1:25.84
1100m: 15:24.76 1:26.06 2400m: 34:01.14 1:27.66 3700m: 53:21.48 1:29.53 5000m: 1:12:16.57 1:21.46
1200m: 16:50.07 1:25.31 2500m: 35:28.51 1:27.37 3800m: 54:50.04 1:28.56
1300m: 18:15.68 1:25.61 2600m: 36:57.71 1:29.20 3900m: 56:17.95 1:27.91



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Slovenská plavecká federácia 06.10.2018 20:15 - Strana 12

Superfinále SP v diaľkovom plávaní - Pohár primátora mesta Levice
Levice, 6.10.2018

disciplína 2, žiačky, 5000m voľný spôsob, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas body

5. Dinková Miroslava 05 XBS swimming 1:16:39.43 296
100m: 1:15.69 1:15.69 1400m: 19:32.63 1:30.08 2700m: 38:50.26 1:32.74 4000m: 59:50.60 1:39.11
200m: 2:36.60 1:20.91 1500m: 21:01.52 1:28.89 2800m: 40:24.38 1:34.12 4100m: 1:01:31.07 1:40.47
300m: 3:58.68 1:22.08 1600m: 22:30.16 1:28.64 2900m: 41:58.67 1:34.29 4200m: 1:03:11.37 1:40.30
400m: 5:20.40 1:21.72 1700m: 23:59.10 1:28.94 3000m: 43:33.74 1:35.07 4300m: 1:04:51.85 1:40.48
500m: 6:41.91 1:21.51 1800m: 25:27.29 1:28.19 3100m: 45:10.83 1:37.09 4400m: 1:06:34.91 1:43.06
600m: 8:05.52 1:23.61 1900m: 26:53.12 1:25.83 3200m: 46:48.75 1:37.92 4500m: 1:08:17.04 1:42.13
700m: 9:27.49 1:21.97 2000m: 28:19.76 1:26.64 3300m: 48:26.97 1:38.22 4600m: 1:10:01.12 1:44.08
800m: 10:50.47 1:22.98 2100m: 29:46.85 1:27.09 3400m: 50:05.00 1:38.03 4700m: 1:11:44.03 1:42.91
900m: 12:14.66 1:24.19 2200m: 31:15.41 1:28.56 3500m: 51:42.25 1:37.25 4800m: 1:13:22.96 1:38.93

1000m: 13:39.80 1:25.14 2300m: 32:44.57 1:29.16 3600m: 53:18.16 1:35.91 4900m: 1:15:02.81 1:39.85
1100m: 15:04.87 1:25.07 2400m: 34:15.00 1:30.43 3700m: 54:55.56 1:37.40 5000m: 1:16:39.43 1:36.62
1200m: 16:32.93 1:28.06 2500m: 35:45.42 1:30.42 3800m: 56:33.82 1:38.26
1300m: 18:02.55 1:29.62 2600m: 37:17.52 1:32.10 3900m: 58:11.49 1:37.67

6. Kasanová Alexandra 06 AQUASPORT Levice 1:20:07.40 259
100m: 1:22.62 1:22.62 1400m: 21:43.89 1:35.65 2700m: 42:43.88 1:38.20 4000m: 1:03:59.73 1:36.88
200m: 2:52.36 1:29.74 1500m: 23:18.31 1:34.42 2800m: 44:22.70 1:38.82 4100m: 1:05:37.53 1:37.80
300m: 4:25.00 1:32.64 1600m: 24:54.89 1:36.58 2900m: 46:00.62 1:37.92 4200m: 1:07:14.24 1:36.71
400m: 5:57.36 1:32.36 1700m: 26:30.68 1:35.79 3000m: 47:36.82 1:36.20 4300m: 1:08:52.44 1:38.20
500m: 7:29.28 1:31.92 1800m: 28:06.87 1:36.19 3100m: 49:14.28 1:37.46 4400m: 1:10:30.47 1:38.03
600m: 9:02.04 1:32.76 1900m: 29:44.11 1:37.24 3200m: 50:50.63 1:36.35 4500m: 1:12:07.61 1:37.14
700m: 10:35.75 1:33.71 2000m: 31:21.37 1:37.26 3300m: 52:28.93 1:38.30 4600m: 1:13:45.44 1:37.83
800m: 12:11.03 1:35.28 2100m: 32:58.97 1:37.60 3400m: 54:07.51 1:38.58 4700m: 1:15:23.17 1:37.73
900m: 13:46.10 1:35.07 2200m: 34:36.35 1:37.38 3500m: 55:45.35 1:37.84 4800m: 1:16:58.64 1:35.47

1000m: 15:21.11 1:35.01 2300m: 36:11.96 1:35.61 3600m: 57:24.67 1:39.32 4900m: 1:18:35.35 1:36.71
1100m: 16:56.29 1:35.18 2400m: 37:49.15 1:37.19 3700m: 59:05.41 1:40.74 5000m: 1:20:07.40 1:32.05
1200m: 18:32.24 1:35.95 2500m: 39:27.54 1:38.39 3800m:1:00:46.07 1:40.66
1300m: 20:08.24 1:36.00 2600m: 41:05.68 1:38.14 3900m:1:02:22.85 1:36.78

7. Fašková Viktória 06 AQUASPORT Levice 1:20:29.51 255
100m: 1:23.11 1:23.11 1400m: 21:47.50 1:36.73 2700m: 42:47.13 1:38.22 4000m: 1:04:02.25 1:37.27
200m: 2:54.01 1:30.90 1500m: 23:23.03 1:35.53 2800m: 44:25.72 1:38.59 4100m: 1:05:40.90 1:38.65
300m: 4:26.40 1:32.39 1600m: 24:57.60 1:34.57 2900m: 46:03.55 1:37.83 4200m: 1:07:18.15 1:37.25
400m: 5:58.96 1:32.56 1700m: 26:34.15 1:36.55 3000m: 47:41.91 1:38.36 4300m: 1:08:56.74 1:38.59
500m: 7:30.42 1:31.46 1800m: 28:10.28 1:36.13 3100m: 49:19.83 1:37.92 4400m: 1:10:36.14 1:39.40
600m: 9:03.80 1:33.38 1900m: 29:46.79 1:36.51 3200m: 50:57.46 1:37.63 4500m: 1:12:16.31 1:40.17
700m: 10:38.41 1:34.61 2000m: 31:24.47 1:37.68 3300m: 52:34.49 1:37.03 4600m: 1:13:56.03 1:39.72
800m: 12:13.26 1:34.85 2100m: 33:02.27 1:37.80 3400m: 54:13.90 1:39.41 4700m: 1:15:35.83 1:39.80
900m: 13:49.78 1:36.52 2200m: 34:38.91 1:36.64 3500m: 55:52.65 1:38.75 4800m: 1:17:15.19 1:39.36

1000m: 15:23.59 1:33.81 2300m: 36:16.42 1:37.51 3600m: 57:32.36 1:39.71 4900m: 1:18:54.25 1:39.06
1100m: 16:59.45 1:35.86 2400m: 37:53.30 1:36.88 3700m: 59:10.55 1:38.19 5000m: 1:20:29.51 1:35.26
1200m: 18:35.21 1:35.76 2500m: 39:31.32 1:38.02 3800m:1:00:48.13 1:37.58
1300m: 20:10.77 1:35.56 2600m: 41:08.91 1:37.59 3900m:1:02:24.98 1:36.85


